
Pagina 1 van 1

BESLUIT

Kenmerk: DOC-25011121 

Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek,

gelezen de jaarstukken 2024 met kenmerk DOC-25010257

BESLUIT

1. De jaarstukken 2024 (DOC-25010257) vast te stellen.
2. De vastgestelde jaarstukken 2024 aan te bieden aan gemeenteraden.
3. De vastgestelde jaarstukken 2024 aan te bieden aan de provincie Noord-Holland

Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 26 juni 2025.

De secretaris, De voorzitter,

ir. M. van der Linden dr. ir. G.M. van den Top


